DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 147.

Sroda, 23 Czerwca (5 Lipca).

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świątach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Spostrzeżenia Meteorologiczne.

Table with 3 columns: Measurement, 6 a.m., 4 p.m. Data includes Barometr, Termometr, and Stan nieba.

Największe ciepło + 15°3 R. Najmniejsze ciepło + 10°8 R. Z rana 22 czerwca (4 lipca) + 11°5 R. ciepła.

Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1865 r.

Large table of market prices for various goods like Monety, Papiery, and Wexle. Columns include item names and prices in Roubles and Kopecks.

Wartość kuponu bieżącego od Obligów Skarbow. Rs. 1 k. 4 1/2 od Listów Zastawnych kop. 2 Od rosyjskiej pożyczki z roku 1854 kop.

KURSA TELEGRAFICZNE.

z Berlina d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1865 roku.

Table of telegraphic exchange rates for various locations like Berlin, London, and Vienna. Columns include location and exchange rate.